
— 12543 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136 poz.
969 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr
121 poz. 844 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 poz.
1682) Rada Miejska w �rodzie Wielkopolskiej uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIII/319/2005 Rady Miejskiej w �ro-
dzie Wielkopolskiej z dnia 10 lutego 2005 roku w sprawie
ustalenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w §1
dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1) wzór formularza ujêty w ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie
stanowi¹ce za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y

2713

UCHWA£A Nr VIII/115/2007 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 28 czerwca 2007 roku

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych

2) wzór formularza ujêty w ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie
stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§4. Uchyla siê uchwa³ê nr VII/94/2007 Rady Miejskiej w
�rodzie Wielkopolskiej z dnia 31 maja 2007 roku zmieniaj¹c¹
uchwa³ê w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji
podatkowych.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Tomasz Pawlicki

Poz. 2713



— 12544 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 2713



— 12545 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 2713



— 12546 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 2713



— 12547 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 2713


